PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 30 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de São Bento – MA Nº 001/2025, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 04 de agosto

de 2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ARILSON CARDOSO DA SIVA                             0001460 08/12/1994  88.00 APROVADO

0002 JANILSON COELHO RODRIGUES                           0000976 13/08/1987  86.50 CLASSIFICADO

0003 LENILSON SILVA MENDES                               0001865 14/04/1996  86.50 CLASSIFICADO

0004 MARCOS EDUARDO MACIEL FRANCO                        0000454 13/04/1998  86.50 CLASSIFICADO

0005 WESLEN CANTANHEDE MARQUES                           0002508 25/04/1994  84.50 CLASSIFICADO

0006 WESCLAY CANTANHEDE MARQUES                          0002162 26/05/1995  84.50 CLASSIFICADO

0007 MACCARTNEY DE JESUS SOARES                          0001884 29/01/1997  84.50 CLASSIFICADO

0008 FELIPE LIMA CASTRO                                  0005802 14/04/1997  84.00 CLASSIFICADO

0009 THIAGO ALVARES ALMEIDA                              0001097 09/09/1993  83.00 CLASSIFICADO

0010 ELIAS ARAUJO COSTA                                  0000921 09/05/1989  78.00 CLASSIFICADO

0011 EMEKSON SIDNEY DO AMARAL SILVA                      0002655 04/12/1989  76.50 CLASSIFICADO

0012 DANRLLEY CAMPOS FRANCA                              0002607 01/12/1996  76.00 CLASSIFICADO

0013 RAILSON SILVA RIBEIRO                               0000806 15/11/1997  76.00 CLASSIFICADO

0014 ANA BEATRIZ PINHEIRO RODRIGUES                      0000306 04/04/2000  76.00 CLASSIFICADO

0015 HYTTALO VINICIUS ARAUJO PINHEIRO                    0002725 25/05/1995  75.00 CLASSIFICADO

0016 SILAS DINIZ FREITAS                                 0000247 05/08/1995  75.00 CLASSIFICADO

0017 GILVAN LOPES DINIZ                                  0002520 04/06/1993  72.50 CLASSIFICADO

0018 EVANDRO DE JESUS AROUCHA LOBATO JUNIOR              0002063 25/04/1998  62.00 CLASSIFICADO

0019 MATHEUS VICTOR DOS SANTOS DIAS                      0004776 08/09/2001  53.00 DESCLASSIFICADO